
TIPS & RÅD för boende i Estepona med omgivningar
Uppdaterad 2024-07

Notera att innehållet baseras på högst personliga erfarenheter, med reservation för ej uppdaterad fakta

LIVSMEDEL

I Estepona finns många lokala småaffärer där du kan hitta livsmedel till bra kvalitet och bra 
priser. Vi i Estepona Nórdico uppmanar alla till att gynna de lokala butikerna som behöver 
oss för sin överlevnad. Vår aktivitetsledare Anders Ekman håller ofta Fredagspromenader 
då han guidar bland sina favoriter. Häng gärna med på en sådan. Se hemsidan 
www.esteponanordico.com för nästa datum och tid.

Carrefour
Jättefin affär med stort sortiment men kanske lite dyr i jämförelse med andra kedjor. Skaffa 
ett Carrefour-kort vid informationsdisken så  får du extraerbjudanden. Glöm inte att ta med 
NIE-nummer vid registrering.  Är du 65+ kan du skaffa ett  kompletteringskort  för  att  få 
ytterligare rabatter. På CarreFour finns bl a en stor fiskdisk med en disk med fisk fångad 
utanför Estepona. Carrefour har även en mindre affär på Avenida Juan Carlos och Calle 
Torre  Almernara.  Öppet  9:00-21:30.  Stängt  söndagar  förutom  vid  större  helger  och 
sommarmånaderna. 

Mercadona
Finns en ny stor på Avenida Puerta del Mar nära Lidl och Mercadonan har 2 butiker på 
Avenida Andalucía. Samma öppettider som Carrefour.

Lidl 
Ligger på Avenida Puerta del Mar. Samma öppettider som Carrefour.

SuperCor 
Finns i Estepona Marina. Öppet 06:00-02:00 alla dagar. SuperCor har även en ny affär på 
Avenida Puerta del Mar som är öppet 9:00-22:00.

Aldi
Finns en affär vid stora rondellen mot A7/AP7 Nära Felipe VI.

Spisa
Skandinaviska produkter. Har även ett café och är du sugen på Sibylla korv med bröd så 
kan du hitta det hos Spisa. Butiken ligger på Avenida Litoral nära McDonalds.
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Scandi Supermarket - http://www.scandisupermarket.com/
Skandinaviska produkter.  Finns i  La Campana,  Nueva Andalucia.  Säljer  även svenska 
tidningar och begagnade böcker. 

MiaDel - https://www.facebook.com/pages/category/Deli/MiaDel-115287175205719/
En  svenskbutik  som  erbjuder  brett  utbud  av  skandinaviska  produkter.  Butiken  finns  i 
Nueva Andalucia, ovanför Puerto Banus. MiaDel har även en bokhörna där man kan köpa 
böcker. 

2024-07-04 Tillbaks till TIPS & RÅD: http://esteponanordico.com/tips.html

https://www.facebook.com/pages/category/Deli/MiaDel-115287175205719/
http://www.scandisupermarket.com/
http://esteponanordico.com/tips.html

